UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

 ĐỒNG ĐĂNG - LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-BQLKKTCK Lạng Sơn,  ngày        tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian kiểm tra và họp thống nhất phương án xử lý đối với các

dự án chậm tiến độ tại khu vực cửa khẩu Chi Ma, huyện Lộc Bình

Ngày 03/4/2025, Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng

Sơn (Ban Quản lý) đã ban hành Giấy mời số 43/GM-BQLKKTCK về việc rà

soát, thống nhất phương án xử lý đối với các dự án chậm tiến độ tại khu vực cửa

khẩu Chi Ma, huyện Lộc Bình; điều chỉnh thời gian tại Thông báo số 40/TB-

BQLKKTCK ngày 08/4/2025, theo đó thời gian kiểm tra bắt đầu từ 14 giờ 00

phút ngày 09/4/2025 (thứ Tư).

Tuy nhiên, do Lãnh đạo Ban trùng lịch công tác, Ban Quản lý thông báo

thay đổi thời gian kiểm tra tại Thông báo số 40/TB-BQLKKTCK như sau:

Thời gian: bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 11/4/2025 (thứ Sáu), cụ thể:

 - Từ 14 giờ 00 phút - 14 giờ 15 phút: Tại địa điểm thực hiện dự án Chợ

Yên Khoái của Công ty cổ phần Đầu tư sản xuất thương mại dịch vụ và phát

triển tiểu thủ công nghiệp Dũng Nghĩa.

 - Từ 14 giờ 20 phút - 14 giờ 30 phút: Tại địa điểm thực hiện dự án Chợ

cửa khẩu Chi Ma của Công ty cổ phần Đầu tư kinh doanh và xuất nhập khẩu

Việt Trung và Công ty cổ phần Đầu tư thương mại Phú Gia Hà Nội.

- Từ 14 giờ 35phút - 14 giờ 45 phút: Tại địa điểm thực hiện dự án Trung

tâm thương mại dịch vụ cửa khẩu Chi Ma (Lô E32 Trung tâm TMDV cửa khẩu

Chi Ma) của Công ty Cổ phần Kinh doanh Kho ngoại quan Chi Ma - Bắc Kinh.

Sau khi kiểm tra thực địa, các thành phần làm việc tại Phòng họp tầng 3,

Nhà kiểm soát liên hợp số 1 cửa khẩu Chi Ma, huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn.

Các nội dung khác tại Giấy mời số 43/GM-BQLKKTCK ngày 03/4/2025

không thay đổi.

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn trân trọng

thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Thành phần theo Giấy mời số

  43/GM-BQLKKTCK;

- Lãnh đạo Ban;

- Văn phòng (bố trí phương tiện);

- Lưu: VT, KH.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Quang Khánh

		2025-04-08T14:53:44+0700

		2025-04-08T15:32:13+0700

		2025-04-08T15:32:13+0700

		2025-04-08T15:32:13+0700